РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

Совет народных депутатов

Муниципального образования «Шовгеновский район»
385440, а. Хакуринохабль, ул. Шовгенова, 9

[image: image1.png]

	       АДЫГЭ РЕСПУБЛИК

Муниципальнэ образованиеу «Шэуджэн район»

янароднэ депутатхэм

я Совет
385440, къ.  Хьакурынэхьабл,ур. Шэуджэным ыцI,9

РЕШЕНИЕ

О награждении Почетной грамотой Государственного

Совета – Хасэ Республики Адыгея Гафуровой С.Ш.
Совет народных депутатов МО «Шовгеновский район»

РЕШИЛ:

Просить Государственный Совет – Хасэ Республики Адыгея наградить Почетной грамотой Государственного Совета – Хасэ Республики Адыгея за многолетний добросовестный труд в системе здравоохранения района Гафурову Саудет Шаовну – заведующую ФАП а. Пшизов ГБУЗ РА «Шовгеновская ЦРБ».
Председатель Совета народных депутатов

МО «Шовгеновский район»

Д.Ю.Гишев
а.Хакуринохабль.

07.10. 2015 года

№ 439
	РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

Совет народных депутатов

Муниципального образования «Шовгеновский район»

385440, а. Хакуринохабль, ул. Шовгенова, 9

[image: image2.png]

	       АДЫГЭ РЕСПУБЛИК

Муниципальнэ образованиеу «Шэуджэн район»

янароднэ депутатхэм

я Совет
385440, къ.  Хьакурынэхьабл,ур. Шэуджэным ыцI,9

	    РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

Совет народных депутатов

Муниципального образования «Шовгеновский район»

385440, а. Хакуринохабль, ул. Шовгенова, 9

[image: image3.png]

	       АДЫГЭ РЕСПУБЛИК

Муниципальнэ образованиеу «Шэуджэн район»

янароднэ депутатхэм

я Совет
385440, къ.  Хьакурынэхьабл,ур. Шэуджэным ыцI,9

_1134890186